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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

imiz 
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’in TAKİP isimli 
köşesinde sık sık yer verdiği Çay-Dinar Karayolunun duble yol olması talebi nihayet 
sonuç verdi. Çay-Karaadilli-Dinar bölünmüş yolu 2025 yılı bütçesine alındı. 
Projenin yatırım bedeli ise 1 milyar 800 milyon TL olarak belirlendi

YATIRIM PROGRAMINA ALINDI
n AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin, AK Parti

Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunu-
seven ile Hasan Arslan yolun yatırım prog-
ramına alındığını müjdelediler. İl Başkanı
ve Milletvekilleri yaptıkları açıklamada;
“2025 yılı yatırım programına alınan
Çay-Karaadilli-Dinar bölünmüş yolu ilimiz
ve bölgemize hayırlı olsun. Yakın takip-
lerimiz neticesinde 1 milyar 800 milyon
liralık bedel ile 2025 yılı yatırım progra-
mına alınan Çay-Karaadilli-Dinar bölün-
müş yolu projesi ilimize hayırlı olsun”

İKİ ETAP HALİNDE YAPILACAK
Projenin iki etapta yapılacağını

ifade eden AK Parti İl Başkanı ve AK Parti
Milletvekilleri, “İnşallah projenin ilk

etabı olan Çay-Karaadilli 
(45.80kilometre) kısmı kısa sürede 

ihale süreci başlatılarak 
çalışmalara başlanacak. Şehrimiz için hep

birlikte çalışmaya devam ediyoruz. 
Birlikte çalıştık, birlikte başardık”

ifadelerini kullandılar. Edinilen 
bilgilere göre ise ihalenin kısa sürede

yapılması beklenmekte.

Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey Çay-Dinar Karayolu ile ilgili 
23 Ekim ve 25 Ekim tarihli Takip köşesinde kaleme aldığı yazısında tüyler ürperten
rakamları okuyucularıyla paylaşmıştı. Bu yolun acilen duble yol yapılması yönünde
tavsiyelerini meydana gelen kazalarla paylaşan Güzbey bu yolun
AK Parti iktidarı tarafından yapılmasının hiçte zor olmadığını dile 
getirmişti. Güzbey’in ısrarla gündemde tuttuğu bu yol 2025 yılı yatırım 
bütçesine alındı. Proje için ise toplamda 1 milyar 800 milyon TL ayrıldı.

Güzbey 25 Ekim tarihli yazısında, “2019-
2024 tarihleri arasında kaç kişi hayatını
kaybetti o yoldaki kazalarda biliyor mu-
sunuz? Jandarma Bölgesinde. İl Genelinde;
Tam 96 kişi hayatını kaybetti. O yolda 30
kişi hayatını kaybetti. Peki kaç kişi yara-
landı bu 5 yıl içinde o yoldaki kazalarda?
Sıkı durun. Rakama inanamayacaksınız.
İl genelinde Jandarma bölgesinde; Tam
5 bin 800 kişi yaralandı 5 yıl içerisinde
kazalarda. O yolda ise 828 kişi yaralandı.
Kaç kaza oldu da 96 kişi hayatını kaybetti,
5 bin 800 kişi yaralandı derseniz. Jan-
darma bölgesi İl genelinde; 3 binden fazla
kaza oldu. 5 yılda, tam 3 bin 18 kaza. O
yolda ise. Evet sadece o yolda; 342 kaza
meydana geldi. Karayollarında daha ay-
rıntılı bilgiler var elbette. Peki karayol-
larımız ne yaptı bu kadar kaza karşısında?
Her seferinde ‘Planlamamız dahilinde’
dediler. Ehemmiyet vermediler bu yola.
Vebali hepsinin üzerinde elbette. Peki
bunca ölümlü ve yaralamalı kazanın olduğu
bu yol çok mu uzun? Hayır. Sadece 97 kilo-
metre. Binlerce kilometre yolu yapma
başarısını göstermiş olan AK Parti iktidarı
için bu yolun yapılması hiç zor değil”

Gazetemiz Başyazarı 
Mehmet Emin Güzbey 

23 ve 25 Ekim tarihli TAKİP
köşesinde Çay-Dinar 

Karayolunda meydana gelen
kazaları kaleme almış 

ve bu yolun acilen
duble yol yapılmasını 

istemişti.

Afyonkarahisar sevdalısı Sabah Gazetesi Yazarı duayen Gazeteci Yavuz Donat’ta 
Çay-Dinar Karayolunun duble yol yapılması konusunda Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir

Uraloğlu ile görüşmüş konuyu köşesine de taşımıştı. 

“ Projenin hayata geçirilmesi, yatırım
programına alınması hususunda başta

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdülkadir

Uraloğlu’na ve Strateji ve Bütçe Başkanımız 
Sayın İbrahim Şenel teşekkür ediyorum”

ALİ ÖZKAYA;

GÜZBEY RAKAMLARLA AÇIKLAMIŞTI

“Çay-Karaadilli-Dinar Bölünmüş 
Yolu ilimize ve bölgemize hayırlı olsun.

İlimizin ve bölgemiz için gece-gündüz çalışırken
bizlere destek veren Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanımız ve bakanlığımız
çalışanlarına sonsuz teşekkürler”

İBRAHİM YURDUNUSEVEN;

“Yolumuz 2025 yılının yatırım programına 
dahil edilerek şoförlerimize büyük kolaylık

sağlayacaktır. Memleketimize 
hayırlı uğurlu ve kazasız olsun”

HASAN ARSLAN 

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ile Hasan Arslan 1 Ekin 2024 tarihinde 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu ile görüşerek yol konusunda destek talep etmişlerdi. 

ÇAY- DİNAR
KARAYOLU 

ÜZERİNDE MEYDANA
GELEN KAZALARDA 

ÇOK SAYIDA 
VATANDAŞIMIZ 

HAYATINI KAYBETTİ 
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AFSÜ Tıp Fakültesi Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Ana Bilim
Dalından Prof. Dr. Hasan Tok-

taş’ın danışmanlığında, Uzm. Dr.
Ahmet Çağdaş Yılmaz’ın yürüttüğü
“İnsan Osteoartritik Kondrosit
Kültüründe Terapötik Ultrasonun
Hücre Proliferasyonu ve Proinfla-
matuar İnterlökin Seviyeleri Üzerine
Etkileri” başlıklı tıpta uzmanlık tezi,
2023 Türk Romatoloji Kongresi’nde
“En İyi Araştırma İkincilik” ödülüne
layık görülmüştü. AFSÜ Bilimsel
Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
(BAP) tarafından desteklenen söz
konusu çalışmadan üretilen makale
de “Journal of Cellular and Molecular
Medicine” ile literatüre kazandırıldı.

GENİŞ KULLANIM ALANI
Çalışma kapsamında, fizik tedavi
kliniklerinde çeşitli kas-iskelet sis-
temi rahatsızlıklarının tedavisinde

kullanılan Terapötik Ultrasonun,
eklem kıkırdağı, ligamanları (bağ-
ları) ve altındaki kemiği de etkileyen
bir eklem hastalığı olan Osteoartrit
tedavisindeki rolü incelendi. Böylece
AFSÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya
Ana Bilim Dalı Araştırma Laboratu-
varında Prof. Dr. Sefa Çelik ve Öğr.
Gör. Dr. Serkan Şen’in katkılarıyla
Osteoartritli kıkırdak matriksini
üreten hücreler olan kondrositlere
Terapötik Ultrason uygulanacak
deneysel bir in-vitro model geliştiril-
di. Elde edilen veriler, Terapötik
Ultrasonun söz konusu hücrelerde
inflamasyonu baskıladığını ve hücre
canlılığını artırdığını ortaya koydu.
Bu bulgular, osteoartrit tedavisinde
terapötik ultrasonun potansiyelini
ve bu tedavi yönteminin klinik uygu-
lamalarda daha geniş bir kullanım
alanı bulabileceğini gösteriyor.
HABER AHMET IŞIK 

AFSÜ’den bir ilk daha
Türkiye’de ilk kez AFSÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Ana Bilim

Dalı Araştırma Laboratuvarında yapılan deneysel çalışma,
uluslararası saygın bir akademik dergi olan “Journal of Cellular

and Molecular Medicine” tarafından yayınlandı

AFSÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 
tarafından desteklenen söz konusu çalışmadan üretilen makale de “Journal of 

Cellular and Molecular Medicine” ile literatüre kazandırıldı.

İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt
içinde ve dışında çektiği, Roketsan, Lifebox ve Sony katkılarıyla hazırlanan
“Yılın Kareleri” oylamasında yer alan “Haber”, “Doğal Yaşam ve Çevre”, “Spor”,
“Günlük Hayat” ile bu yıla özel eklenen “Özgür Suriye” kategorilerindeki fotoğ-
rafları inceledi. “Özgür Suriye” kategorisinde Emin Sansar’ın “İsmi silinirken”,
“Haber” kategorisinde Tayfun Çoşkun’un “Uzaya uğurlarken” fotoğraflarını seçen
Ay, “Doğal Yaşam ve Çevre” kategorisinde Alper Tüydeş’in “Saklı”, “Günlük Ha-
yat” kategorisinde Bestami Bodruk’un “Kar eğlencesi” fotoğrafı ile “Spor” kate-
gorisinde Hakan Akgün’ün “Cedi” fotoğraflarına oy verdi. AA

Müdür Ay oylamaya katıldı
Afyonkarahisar Emniyet Müdürü Mahmut 

Ay, Anadolu Ajansı’nın (AA) gözünden 2024’e damga
vuran olaylara ait ve yaşama dair fotoğrafların yer

aldığı “Yılın Kareleri” oylamasında tercihini yaptı

Karne töreninde bir konuşma yapan
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, yarıyıl tatilinin sadece din-
lenme değil, aynı zamanda yeni dönem
için hazırlık yapmak ve eksiklikleri gi-
dermek adına önemli bir dönem oldu-
ğunu belirtti. Başkan Koyuncu şu ifade-
leri kullandı; İlk dönemi tamamlayarak
ideallerine bir adım daha yaklaşan
öğrencilerimizin her zaman yanında
olduğumuzu belirtmek istiyorum. Bu
süreçte gösterdikleri çaba ve gayretleri

için tüm öğrencilerimizi gönülden teb-
rik ediyor; öğrencilerimizin geleceğini
inşa eden kıymetli öğretmenlerimize
ve velilerimize de çocuklarımızın eğitim
yolculuğuna verdikleri destekten dolayı
teşekkür ediyorum.”

EĞİTİME DESTEK 
DEVAM EDECEK

Başkan Koyuncu, program sırasında
okul yöneticileri ve öğretmenlerle de
bir araya geldi. Eğitim kurumlarının

ihtiyaçlarını dinleyen Koyuncu, belediye
olarak eğitime destek vermeye devam
edeceklerini ifade etti. Karne dağıtım
töreninde, öğrencilerin mutluluğu ve
heyecanı dikkat çekerken, öğretmenler
ve veliler de bu anlamlı günün bir par-
çası olmaktan duydukları memnuniyeti
dile getirdi. Başkan Koyuncu’nun öğ-
rencilere yakın ilgisi, törene katılanlar
tarafından takdirle karşılandı.  
HABER CEMİLE KAYTAN 

Karne sevincine ortak oldu
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının

ilk yarısının sona ermesi dolayısıyla düzenlenen karne törenine katıldı. Gülsüm
Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte Başkan

Koyuncu, karne almanın heyecanını yaşayan öğrencilerle bir araya geldi

Afyonkarahisar’da 149 bin öğrenci
ve 11 bine yakın öğretmen yarıyıl tati-
line girdi. Afyonkarahisar’da birinci dö-
nem karne töreni Susuz Atatürk İlkoku-
lu’nda gerçekleştirildi. Törene Vali Vekili
İhsan Ayrancı ve İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetçi de katıldı. Karne törenin-
de konuşan Ayrancı, “149 bin öğrenci-
miz karne heyecanı yaşıyor. Biz de bun-
ların heyecanlarına ortak olmak istedik.
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

öncülüğünden gerçekten çok iyi bir
noktaya geldik. Bu başarımızı ileriye
götürmek için elimizden gelen tüm im-
kanları kullanacağız. Bütün imkanları-
mızla eğitim kadromuzun yanındayız.
Bu noktada çok az şehre nasip olacak
bir eğitim kadrosuna sahibiz, buda bizi
ziyadesiyle mutlu ediyor” dedi. Konuş-
maların ardından protokol üyelerinin
öğrencileri karnelerine vermesi ile
kentte yarıyıl tatili başladı. İHA

Yarıyıl tatili başladı

Uyuşturucu ile yakalandı
Afyonkarahisar’da 11 yıl 4 ay 20 gün hapis
cezasıyla aranan bir şahıs 326 içimlik sentetik
uyuşturucu ile yakalandı. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı ekipler birden fazla
kişi ile gece vakti silahla yağma suçundan 11 yıl
4 ay 20 gün hapis cezasıyla aranan G.Ç.’yi yakala-
mak için çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde
şahsın kent merkezinde saklandığını tespit eden
ekipler ardından şüphelinin adresine baskın
düzenledi. Baskında arama yapan ekipler 326
içimlik sentetik kannobinoid maddesi, 1 adet
hassas terazi ve 3 adet uyuşturucu kullanma
aparatı ele geçirdi. Gözaltına alınan şahıs işlemleri
sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZi

Afyonkarahisar’da kasten yaralama suçundan aranan şahıs
jandarmanın takibi sonrası yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
başlatıldı. Yapılan incelemelerde A.Z. isimli şahsın 7 yıl 6 ay

hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak gözaltına

aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ

Jandarmadan 
fazla kaçamadı
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:40
GÜNEŞ 08:06
ÖĞLE 13:13
İKİNDİ 15:48
AKŞAM 18:10

YATSI 19:31

GÜNDÜZ 8  °C
GECE 3  °C
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Afyonkarahisar’da
küçükbaş hayvanlara

yönelik yapılan aşılama
çalışması İhsaniye

ilçesinde başlatıldı
Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdür-
lüğünden yapılan açıklamada, 2025 yılı
aşılama çalışmalarının başladığı belirtildi.

Küçükbaş hayvanların sağlıklı gelişmelerin-
de aşılamanın önemine dikkat çekilerek
“İhsaniye İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü hayvan sağlığı personelleri tarafın-
dan 2025 yılı küçükbaş hayvancılık kü-
peleme ve aşılama işlemleri Eynehan-
kuzviran köyünde gerçekleştirilmiştir”
ifadelerine yer verildi. İHA

Aşılama çalışmaları sürüyor

COkERTiLiyOR
SUC ORGUTLERi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 15 günde “Hücre”
operasyonlarında 10 ayrı suç örgütünün çökertildiğini, 

66 şüphelinin gözaltına alındığını açıkladı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, son 15 gün içinde Jandarma tarafından
düzenlenen “Hücre” operasyonlarında; Iğdır’da E.Ç.’nin elebaşılığını yaptığı, İstanbul’da N.A.’nın elebaşılığını yaptığı, Afyonkarahisar’da

Ş.Y.’nin elebaşılığını yaptığı, Balıkesir’de M.A.’nın elebaşılığını yaptığı, Şanlıurfa’da M.K.‘nin elebaşılığını yaptığı, Yalova‘da M.B.’nin
elebaşılığını yaptığı, Manisa’da C.G.’nin elebaşılığını yaptığı, Antalya’da M.Y.’nin ve M.A.Ç.’nin elebaşılığını yaptığı (2 ayrı örgüt),

Mersin’de M.E.Ö.’nün elebaşılığını yaptığı 10 ayrı organize suç örgütünün çökertildiğini kaydetti.

47 ŞAHIS TUTUKLANDI
Operasyonlarda 66 şüphelinin yakalandığını belirten
Yerlikaya, şüphelilerden 47’sinin tutuklandığını, 19’u
hakkında adli kontrol kararı verildiğini bildirdi. “Suçta
kibirlenen, kendini hukukun üstünde gören suç örgüt-
lerine karşı biz durmadan, duraksamadan mücadelemizi
azim ve kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz” diyen
Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi:
“Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Jandarma Genel
Komutanlığı KOM Daire Başkanlığı koordinesinde, İl

Jandarma Komutanlıklarınca yapılan çalışmalar sonucu;
Iğdır, Antalya (2), İstanbul, Afyonkarahisar, Balıkesir,
Şanlıurfa, Mersin, Yalova ve Manisa’da düzenlenen
operasyonlarda yakalanan organize suç örgütü üyesi
şüphelilerin; ‘Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurmak,
Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti, Silah ve Mühimmat
Kaçakçılığı, Silahla Kasten Yaralama ve Kasten Öldürm-
eye Teşebbüs, Bilişim Yolu ile Nitelikli Dolandırıcılık,
Nitelikli Hırsızlık ve Göçmen Kaçakçılığı’ suçlarından

Savcılıklarımızca haklarında soruşturma başlatıldı.
Operasyonlar sonucu; 31 adet ruhsatsız tabanca, 6
adet ruhsatsız av tüfeği ve 875 adet silah yapımında
kullanılan malzeme, muhtelif miktarda uyuşturucu
madde ve kesici/delici aletler, çok sayıda bilgisayar,
cep telefonu ve banka kartı ele geçirildi. Operasyonları
koordine eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı ve
operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamızı
tebrik ediyorum.” HABER MERKEZİ

Kan donduran iddiaların perde arkasında
olay gecesine dair çok önemli bir ihmal
iddiası kamuoyunda bomba etkisi yarattı.
Geçmişte pek çok şikayete maruz kalan
ve skandallar silsilesinde başrol oynayan
klinikte yaşanan olumsuzlukların ardı
arkasının kesilmediği öğrenildi. Botoks
uygulamalarında ki şikayetlerden gence-
cik bir insanın hayatını kaybetmesiyle
neticelenen olaylar silsilesinde en son
yaşanan olayla alakalı olarak odakgazete-
si.com olarak önemli bir detaya ulaştık.
İhmal iddiasıyla yayınlanan dünkü haber-
imizin ardından ortaya çıkan yeni bir
iddia bu kadarı da olmaz dedirten cinsten.
Söz konusu serum skandalıyla bir kişinin
hayatını kaybettiği olayda ortaya çıkan
yeni gelişmenin şikayetçi tutanaklarında
da yer bulduğu kaydedildi. 

VERGİ Mİ KAÇIRDILAR?
Hayatını kaybeden genç müdürün kalp
krizi geçirdiği sırada söz konusu klinikte
ki yetkili kişinin hastanın solunumunu
açmak için olması gerektiği şekilde mü-
dahale etmediği ifade edildi. 
Müdahale eden kliniğin ACİL MÜDAHALE
yetkisinin olup olmadığı merak konusu
olurken klinikte “Airway teçhizatının
olup olmadığı” da merak konusu oldu.
Söz konusu olayla alakalı skandallar sil-
silesinde bir başka dikkat çeken konu ise
olay gecesi kliniğin herhangi bir fiş fatura
kesmedikleri de iddia edildi. Kliniğin bu
noktada pek çok kişiye hizmet verdikten
sonra fiş ve fatura kesmedikleri de gelen
bilgiler arasında yerini aldı.

2024 yılında ilimizden
23 ülkeye 8 bin 700 ton 

domates ihracatı
gerçekleştirildiği belirtildi

Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdür-
lü-ğünden yapılan açıklamada, jeotermal
seralarda üretilen domateslerin dünya
sofralarına ulaştığı belirtildi. Açıklamada,

“2024 yılında 8 bin 700 ton domates
ihraç edildi. Hollanda, Polonya, Romanya,
Almanya, Bulgaristan başta olmak üzere
toplamda 23 ülkeye gönderildi. Bitki
sağlığı sertifikaları, inspektörlerimizin
detaylı kontrolleriyle düzenlendi. Bitki
sağlığı ve karantina etmenlerine yönelik
detaylı denetimlerden geçen ürünler,
güvenle dünya pazarına sunuldu” 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Denetim sonrası ihraç

Gazetemiz internet
sitesi www.
odakgazetesi.com
da önceki gün
yayınlanan 11.11
haberimizde yer
bulan skandal 
klinikte insanların
hayatından olduğu iddiası üzerine kan
donduran yeni bir gelişmeye ulaşıldı. 

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTA

L

HABER

Bilinçsiz 
müdahale mi 
söz konusu?

AFYONKARAHİSAR’DA 
alacak meselesinden
aralarında husumet bulunan
ve hastanede karşılaşan 
2 kişi arasında kavga çıktı.
Olayda 1 kişi boğazından
bıçaklanarak yaralandı
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi A Blok’taki kafede karşılaşan V.A.
ile T.S. arasında, araç satışından kalan borcun
ödenmemesi nedeniyle tartışma çıktı. Tartış-
manın kavgaya dönüşmesi üzerine V.A., ce-
binden çıkardığı bıçakla T.S.’yi boğazından
yaraladı. Yaralanan şahıs hastane acil servi-
sine kaldırılarak tadevi altına alındı. V.A. ise
polis ekiplerinin takibi sonrası yakalanarak
gözaltına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruş-
turmanın sürdüğü bildirildi. İHA

BAKAN YERLİKAYA 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

18 OCAK 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8491

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.092,60 %-0,03(-0,93)

DOLAR 35,5640 %0,39(0,1382)

EURO 36,6270 %0,04(0,0146)

STERLİN 43,3969 %-0,04(-0,0174)

Türkiye’nin her şehrinde 1+1, 2+1
evler inşa edilecek, uygun fiyat ve
şartlarda vatandaşa satılacak. Önce-

lik sabit ücretli vatandaşlar, gençler
ve yeni yuva kuran çiftlere verilecek.
Barınma sorunu Türkiye’nin büyük
problemlerinden biri haline geldi.
Konutta yaşanan arz sıkıntısı ve artan
kiraların önüne geçmek için hükümetin
nasıl bir yol izleyeceğine dair ipuçları
gelmeye başladı. Türkiye gazetesinin
haberine göre; Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, kahvaltıda bir araya geldiği
milletvekillerine konut sorununa yöne-
lik atılacak adımları anlattı. Vekillerin
vatandaşın karşı karşıya kaldığı fahiş
kiralardan bahsetmesi üzerine Erdo-
ğan, ülke genelinde konut ihtiyacını
karşılamak ve kira fiyatlarını düşürmek
için yeni bir sosyal konut seferberliği
başlatacaklarını söyledi.

Yeni konut seferberliği başlıyor: 
Erdoğan talimatı verdi

BELLi OLDU 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti milletvekilleriyle 

bir araya geldi, konut sıkıntısına yönelik atılacak adımları duyurdu.
Buna göre; konutta arz sorunu ve fahiş kiralar nedeniyle zor günler geçiren 

vatandaşı rahatlatmak amacıyla yeni sosyal konut projesi geliyor

Sosyal konutların özellikleri neler, kimler faydalanabilecek?
Cumhurbaşkanı Erdoğan sosyal konutların özellikle sabit ücretli vatandaşlar, gençler ve yeni yuva kuran 

çiftler için üretileceğini anlattı.  Uygun fiyatlı 1+1 ve 2+1 konutlar üretileceğini söyleyen Erdoğan’ın, önceliğin arz sıkıntısı
yaşanan bölgelere verileceğini belirttiği öğrenildi. KAYNAK: DÜNYA GAZETESİ 

Aylık 417 kilovatsaat tüketimi olan
bir mesken abonesine gerçek
maliyet yansıtılacak. Uzmanlar

yaklaşık 1000 liralık faturanın 2 bin
liraya çıkacağını öngörüyor. Türkiye’de
devlet elektrik faturalarına yaklaşık
olarak yüzde 60 destek sağlıyor. Or-
talama elektrik tüketimi 200 kilowatt/
saat. 207 kuruşluk bedel üzerinden
hesaplandığında bu kullanım için 415
liralık bir fatura ortaya çıkıyor. Bu
faturanın da yüzde 60’ı devlet tara-
fından karşılanıyor. Daha somut bir ör-
nek vermek gerekirse 1000 liralık bir
faturanın 600 lirasını devlet ödüyor.
Devlet elektrik tüketimi çok yüksek
olan ve faturası 5 bin lira olan bir va-
tandaşa da destek veriyordu. 5 bin
liralık faturanın yaklaşık 3 bin lirası
devlet desteği oluyordu. İşte bu durum
Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-

mu’nun (EPDK) kararıyla değişti. 16
Kasım 2024’te Resmi Gazete’de yayın-
lanarak yürürlüğe giren düzenlemeyle
yıllık tüketimi 5 bin kilovatsaat olan
abonelere sübvansiyon sağlanmayacak.

Sanayi tüketicileri ve Kamu ve Özel
Hizmetler Sektörü ile Diğer (Kamu/
Özel/Diğer) abone grubunda bulunan
tüketiciler için limit yıllık 15 bin kilo-
vatsaat olarak belirlendi.

Şubatta elektrik faturasını görünce şoke olmayın! 

2 kATınA 
CıkACAk

Elektrik faturalarında yeni dönem 1 Ocak 
2025 itibarıyla başladı... Tüketimi yüksek olan

aboneler devlet desteğinden yararlanamayacak. 
Bu nedenle şubatta bazı elektrik

faturalarında ciddi artışlar görüşecek. 

EPDK’nın bu kararı 1 Ocak 2025
itibarıyla yürürlükte…

Yani bu kararın vatandaşın
faturasına yansıyacağı ay şubat 

olacak. Türkiye’de yaklaşık 40 milyon
mesken abonesi bulunuyor.

Sübvansiyon desteğinin
kaldırılmasından etkilenecek
mesken abonesi sayısı ise 1,2

milyon. Ticarethaneler de dahil
edildiğinde yaklaşık 2 milyon

kişinin faturalarında ciddi artış
yaşanması bekleniyor.

Aylık 471 kilovatsaat, yani 
1050 liralık bir tüketim yapan bir

meskende faturaya gerçek
maliyet yansıtılacak. Uzmanlar

takribi 1.2 milyon mesken abonenin
şubat faturasının yaklaşık olarak iki

kat yüksek geleceğini ifade ediyor.

KAYNAK: DÜNYA GAZETESİ 

Faturalar ne kadar artacak?

Kuzu pirzola
fiyatlarındaki artış dur

durak bilmezken
fiyatlar her ilçeye ve

semte göre değişiklik
gösteriyor. Kasaplar,

Ramazan ayında
fiyatların daha da

yükselmesini bekliyor

Kuzu kalem pirzolanın kilogram
fiyatı, kasım ayında 1000 TL iken,
geçen sürede yüzde 55 oranında
bir artışla 1550 TL’yi geçti. Bu, kuzu
pirzola alıcıları için ciddi bir maliyet
artışı anlamına geliyor. Kasaplar,
son bir ayda kuzu pirzola fiyatlarına
özellikle 400 TL’lik bir zam yapıldı-
ğını belirtiyor. Ayrıca, kasaplar “1

gram altın, 2 kilogram kuzu pirzola
ile eşdeğer durumda” diyerek fiyat
artışlarını örnekliyorlar.

FİYATLAR NEDEN
ARTIYOR?

Kasaplar, kuzu pirzolayı hazırlarken
yaklaşık yüzde 35’lik bir kayıp ya-
şadıklarını belirtiyor. Kemiğin, yağın
ve sinirin ayrılması gerektiğinden, işçilik
maliyetinin de yüksek olduğunu ifade
eden kasaplar bu kaybın fiyatları doğ-
rudan etkilediğini vurguluyor. Star
Haber’e konuşan kasaplar, Ramazan
ayında talebin artacağına dikkat
çekerek, “Hiçbir zaman geriye git-
miyor. Önümüz Ramazan, bu ayda
da talepler arttığı için fiyatlar da-
ha da yükselecektir” şeklinde açık-
lamalarda bulundular. 
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ

2 kilosu gram altınla eşitlendi
Kasaba giden şaştı kaldı!

TARiH 

Genel Sağlık Sigortası (GSS)
primi borçluları, yıl sonuna
kadar devlet ve üniversite
hastanelerinden sağlık hiz-
meti alabilecekler. Bu konu-
daki Cumhurbaşkanı kararı
Resmi Gazete’nin bugünkü
sayısında yayımlandı. Kamu
hizmetlerinden indirimli ve-
ya ücretsiz yararlanacak-
ların belirlenmesine yönelik
ilgili Bakanlar Kurulu kara-
rında değişiklik yapan Cum-
hurbaşkanı kararı Resmi
Gazete’nin dünkü  sayısın-
da yayımlandı.

31 ARALIK 2025 
TARİHİNE KADAR 

UZATILDI 
Kararla GSS prim borcu bu-
lunanların devlet ve üniver-
site hastanelerinde sağlık
yardımı alabilmelerinde, söz
konusu Bakanlar Kurulu
kararından muaf tutulma-
larına ilişkin süre sınırı 31
Aralık 2024 tarihinden 31
Aralık 2025 tarihine uzatıldı.
Karar 1 Ocak’tan geçerli olmak
üzere bugün yürürlüğe girdi. 

KAYNAK:EKONOMİM 

GSS borçluları
yıl sonuna 

kadar sağlık
hizmeti 

alabilecek

Enflasyondan doğan 15,75’lik 
artışın yansıtıldığı zamlı emekli

maaşları hesaplara yatmaya başladı.
Emekli maaşlarında ocak ayı itibarıyla

yüzde 15,75’lik artış yapıldı.
Enflasyondan doğan zam oranı kök

aylıklara yansıtıldı. Zamlı maaşlar dün
itibarıyla hesaplara yatmaya başladı.

Emekli maaşlarının 
hesaplara yatma tarihine bakıldığında ise

SSK emeklileri 17-26 Ocak tarihleri
arasında, Bağ-Kur emeklileri ise 

25-28 tarihleri arasında maaşlarını
alıyor. 14 bin 469 liralık en düşük emekli

ücretinin yürürlüğe girmesi için Resmi
Gazete’de yayımlanması gerekiyor. İHA 

Zamlı emekli maaşları hesaplara yatmaya başladı
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HEP BiRLikTE
TUmmER i

DAHA iLERiyE TASımAyA HAzıRız 
TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek, ikinci dönem için TÜMMER

Başkanlığına adaylığını resmen açıkladı. Şimşek, “Sektörümüzün çözüm 
bekleyen sorunlarına yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmek için tüm 
bilgi ve deneyimimi ortaya koymaya hazır olduğumu ifade etmek istiyorum”

n TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek ikinci döneme hazır olduğunu dile
getirdi. Görev yaptığı süre boyunca sektörün
sorunlarının çözümü için yoğun bir şekilde
çalıştıklarını önemli görüşmeler ve toplantılar
gerçekleştirdiklerini dile getiren Şimşek, “18
Nisan 2022 tarihinde göreve başladığımız-
dan bu yana, yönetimimizle birlikte sek-
törümüzün sorunlarını kamuoyuna ve
ilgili mercilere taşımak için büyük bir öz-
veriyle çalıştık. Bu süreçte, maden, orman
ve çevre mevzuatına ilişkin görüşlerimizi
bakanlıklarımıza ilettik ve bu konuların
takipçisi olduk. Bölge toplantılarımıza ayrı
bir önem vererek yılda 5-6 toplantımızı sa-
hada, bölgelerimizde gerçekleştirdik. Bu
sayede, genel sektör sorunlarının yanı sıra
bölgesel talepleri de daha yakından takip
etme ve çözüme kavuşturma fırsatı bulduk”

BÜYÜKLERİMİZİN DESTEĞİNİ ALDIK
n İkinci dönem içinde sektörün önde gelen isimleriyle

görüştüğünü ifade eden TÜMMER Yönetim Kurulu
Başkanı Hanifi Şimşek, “Geçtiğimiz Yönetim Ku-
rulu toplantımızda, değerli yönetim kurulu üye-
lerimizin öneri ve desteğiyle bir dönem daha
TÜMMER Başkanlığına aday olma kararı aldım.
Bu kararın ardından sektörümüzün büyükleriyle
ve duayenleriyle görüşerek onların icazetlerini
ve desteklerini aldım. Büyüklerimizin desteğini
görmek, bu yola devam etme konusunda bana
büyük bir motivasyon ve güç verdi” dedi.

HABER MERKEZİ

“TÜMMER’de yazılı bir kural olmamakla birlikte, 
iki dönem prensibi yerleşik bir anlayış olarak

benimsenmiştir. Bu doğrultuda, ikinci dönem için
TÜMMER Başkanlığına adaylığımı resmen 
açıklıyor, sektörümüzün çözüm bekleyen

sorunlarına yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla
sürdürmek için tüm bilgi ve deneyimimi ortaya

koymaya hazır olduğumu ifade etmek istiyorum”

TÜM BİLGİ VE DENEYİYİMİ
ORTAYA KOYMAYA HAZIRIM

HANİFİ ŞİMŞEK 

Tüm Mermer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri Birliği (TÜMMER) 2025 yılının ilk 
Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul’da, İstanbul Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Maden Platformu Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı makamında
ziyaret etti. TÜMMER’i Yönetim Kurulu
Başkanı Hanifi Şimşek temsil etti

ŞİMŞEK, 
İKİNCİ DÖNEM İÇİN

“HAZIRIM” DEDİ

“Siz değerli üyelerimizin
destekleriyle, sektörümüzün daha
güçlü bir geleceğe yürümesi için

adaylığımı takdirlerinize
sunuyorum. Hep birlikte TÜMMER’i

daha ileriye taşımaya hazırız”

ŞİMŞEK: DAHA 
GÜÇLÜ BİR GELECEĞE

“Bu bir ekip işidir. Bugüne kadar
omuz omuza çalıştığım yönetim

kurulu arkadaşlarıma, destekleri ve
emekleri için şükranlarımı

sunuyorum. Yeni dönemde de aynı
kararlılıkla çalışmaya devam”

ŞİMŞEK: AYNI 
KARARLILIKLA DEVAM Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın
başkanlığında Madencilik 
Sektörü Buluşmaları Programı
gerçekleşti. Programda 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Hanifi Şimşek temsil etti



CUMARTESİ
18 OCAK 2025 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Lansmanın açılış konuşmasını yapan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Zafer Kart Projesi’nin
detaylarını paylaşarak şunları söyledi: “Söz

verdiğimiz ve bugün gururla tanıtacağımız
Zafer Kart eğitim ve beslenme yardımları ile
eğitim çağındaki çocuklarımızın fırsat eşitliğini
sağlamayı, ihtiyaç sahibi ailelerimizin ekono-
mik yükünü hafifletmeyi hedefliyoruz. Şeh-
rimizde hiçbir çocuğun eğitim hakkından
mahrum kalmasına ve hiçbir öğrencimizin
okula aç gitmesine gönlümüz razı olamaz. İşte
bu anlayışla Zafer Kart Projesi’ni hayata geçiri-
yoruz” dedi. Başkan Köksal, 2024-2025 eğitim
yılı için 5 bin 516 kişinin başvuruda bulunduğunu
belirterek, “Bu başvurular titizlikle değerlen-
dirildi ve 1580 öğrencimiz bu yardımdan
yararlanma hakkı kazandı” dedi.

ÇOCUKLARIMIZIN YANINDAYIZ
Konuşmasında, eğitimin çocukların hayallerine
ulaşmasındaki en güçlü araç olduğunu vurgu-
layan Başkan Köksal, şu ifadeleri kullandı: “Af-

yonkarahisar Belediyesi olarak, çocuklarımızın
hayallerine giden bu yolda yanlarında olmayı
bir görev biliyoruz. Daha önce hayata geçirdiği-
miz Zafer Kart Isınma Yardımı Projesi’nde ol-
duğu gibi, bu projede de yalnızca maddi destek
sağlamakla kalmıyoruz. Aynı zamanda ihtiyaç
sahibi vatandaşlarımızın onurunu koruyacak
şekilde hareket ediyoruz. Zafer Kart ile aileler-
imiz, ihtiyaçlarını özgürce karşılayabilecekleri
bir sisteme erişiyor. Söz verdiğimiz gibi, sosyal
belediyecilik anlayışıyla vatandaşlarımızın
mutluluğu için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.
Başkan Köksal, Zafer Kart Projesi’nin yalnızca
bir yardım çalışması olmadığını, aynı zamanda
insan odaklı belediyecilik anlayışının somut bir
örneği olduğunu ifade ederek konuşmasını şu
sözlerle tamamladı: “Her şey daha güzel, daha
yaşanabilir ve mutlu bir Afyonkarahisar için.”
HABER CEMİLE KAYTAN 

Herşey mutlu bir Afyon için
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın seçim vaatleri arasında yer

alan Zafer Kart Projesi kapsamında, Eğitim ve Beslenme Yardımı Lansmanı
gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Belediye Meclis Salonu’nda düzenlenen etkinliğe

Belediye Başkan Yardımcıları Cem Kasapoğlu ve Eylem Ayar da katıldı

İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve

Afyonkarahisar 
Milletvekili Hakan

Şeref Olgun, 
Afyon Gazeteciler

Cemiyeti’ni ziyaret etti

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti’ni (AGC) ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyarete, İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, AGC Başkanı Önder Ar-
tuk, AGC Başkan Yardımcısı Sezer
Küçükkurt, AGC Yönetim Kurulu
Üyeleri Ömer Elçi, İsa Kuş, Ali Osman
Okşar, parti yönetiminden isimler
ve basın mensuparı katıldı.

GAZETECİLERİMİZİN
YANINDAYIZ

Ziyarette, gazetecilerin çalışma
koşulları, mesleki sorunları ve
basın özgürlüğü konularında kar-
şılıklı görüş alışverişi yapıldı. Ha-
kan Şeref Olgun, gazetecilerin top-
lumun doğru bilgilendirilmesin-

deki önemli rolüne dikkat çekerek,
“Basın özgürlüğü, demokrasimizin
temel taşlarındandır. Gazetecilerin
daha iyi çalışma şartlarına sahip
olması, daha özgür ve tarafsız bir
basının oluşmasına katkı sağlar.
Bu nedenle gazetecilerin yanında
olmak, onların sorunlarına çözüm
üretmek bizlerin en önemli so-
rumluluğudur” dedi. Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk
ise ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, “Basın men-
suplarının sıkıntılarına dikkat çek-
ilmesi ve çözüm yolları arandığı
her türlü girişim bizim için önemli.
Ziyaretiniz ve destekleriniz için
teşekkür ederiz” diye konuştu. İYİ
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ve diğer
katılımcılar da gazetecilik mesleği-
nin önemine vurgu yaparak, ba-
sının toplumun aydınlatılması
adına üstlendiği sorumluluğa
dikkat çektiler. Ziyaretin ardından
katılımcılar, gazetecilik ve basın
özgürlüğü konusunda daha fazla
işbirliği yapma kararı alarak, toplu
hatıra fotoğrafı çektirdi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Milletvekili Olgun, AGC’yi ziyaret etti 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, sos-
yal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada,
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’a seslendi. Olgun,
Başkent Ankara’da İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu’na yönelik aleni tehditlerin
gündeme gelmesinin ardından, Adalet Bakanı
ve diğer yetkililere sorular yöneltti. Milletvekili
Olgun, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
“Yargının tarafsızlığını ve bağımsızlığını temin
etmesi gereken Adalet Bakanına birkaç sorum
olacak başkentin göbeğinde hem de Türkiye
Büyük Millet Meclisin de kurulu kurulan bir
siyasi parti lideri kendini bilmeler tarafından
alenen tehdit ediliyor. Tehdit edilen kim İYİ
Parti Genel Başkanımız Sayın Müsavat Derviş-
oğlu. Bir ülkede bir siyasi parti Genel Başkanına,
bir Milletvekiline alenen tehdit savuluyorsa
savcılar nerede? Adalet Bakanı nerede? Bu
konuda işlem yapması yetkisi olanlar ceza
muhammesi kanununca 167 maddesine alenen
çiğniyorlar” dedi. 

TEHDİTLERE SESSİZ KALDI
Olgun, Meclis Başkanı’nın da hak, hukuk, ada-
let ve demokrasi konularındaki konuşmaların-
da söz konusu tehdit karşısında sessiz kaldığını
belirterek, “Kim çiğniyor?  kulakları duymayan
Adalet Bakanı, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı,
ilgili bakan savcı vekili, nöbetçi Cumhuriyet
Başsavcıları, eğer bu ülkede Adalet Bakanı
bir siyasi partinin genel başkanına alenen ya-
pılan tehdit karsında gözleri kör, kulakları
sağır, davranıyorsa o koltukta oturmayı derhal
bırakmalıdır. Çünkü 23 Nisanlarda bakanlık
yapabilir. Diğer yandan Genel Kurulda yaptığı
tüm konuşmalarda hak, hukuk, adalet demok-
rasi, dersi veren Meclis Başkanı başkanlığını
yaptığı bir meclisin üyesine yapılan tehdit
karşısında sanıklara ait olan konuşmama hakkını
kullanmıştır” dedi.  HABER MERKEZi

MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Kulakları duymayan 
ADALET BAKANI 

Çalışmalar sürüyor
Afyon Kocatepe Üniversitesi’ndeki (AKÜ) Zafer

Teknopark’ta bir firmanın geliştirdiği bilgisayar
tabanlı yazılımlar, kurumlarda kullanılıyor

AKÜ Öğretim Görevlisi ve AR-GE firmasının yetkilisi Mehmet Yalvaç,
yaptığı açıklamada, 2018’den beri Zafer Teknopark’ta yazılım üzerine

çalışmalar yaptıklarını belirtti. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 2
projelerinin onay aldığına değinen Yalvaç, “Azim ve kararlılıkla

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Şehrimizin ve üniversitemizin adını
gururla temsil etmeye çalışıyoruz.” ifadesini kullandı. AA

Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde 2025 yılı mermerciler istişare
toplantısı yapıldı. Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Mermer Akademisi Sa-
lonu’ndaki toplantıya, sektördeki işletmeciler katıldı. İscehisar Mermerciler

Derneği Başkanı Muharrem Çakmak, toplantıda yaptığı konuşmada, “Sektörde
istihdam edilen çalışma arkadaşlarımızın şartlarının iyileştirilmesi ve yeni
istihdamlar konusunu değerlendirdik. Sektörümüzü de kapsayan karbon
salınımı, ayak izi ve yeşil dönüşüm hakkında işletmeleri bilgilendirdik.”
ifadesini kullandı. Çakmak, 18-21 Haziran’da Afyonkarahisar’da yapılacak
“Blok Mermer Fuarı” hakkında değerlendirme yapıldığını ifade etti. AA

2025 yılı programlandı
Olgun, Başkent Ankara’da 

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu’na yönelik aleni tehditlerin 

gündeme gelmesinin ardından, Adalet Bakanı
ve diğer yetkililere sorular yöneltti.

İYİ PARTİ 
MİLLETVEKİLİ AV.
HAKAN ŞEREF
OLGUN

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL 
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Öğrenciler, Afyonkarahisar Gençlik
Merkezi’nde Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik

Hizmetleri Müdürü ve Gençlik Liderleriyle
bir araya gelerek hayallerini gerçekleştirdi.
Yeşilyayla Köyü İlkokulu’nda okuyan
öğrenciler, İl Müdürü Kasapoğlu’na bir
mesaj göndererek, Afyonkarahisar Gençlik
Merkezi’ni ziyaret etmek ve sinemaya
gitmek istediklerini dile getirdi. Çocukların
bu samimi mesajına kayıtsız kalmayan
Kasapoğlu, öğrencilerin hayallerini gerçek-
leştirmek için hemen harekete geçti.
Kasapoğlu’nun talimatıyla öğrencilerin

Gençlik Merkezi’ne ulaşımı sağlanarak
özel bir program hazırlandı. Program
kapsamında öğrenciler, Gençlik Merkezi’ni
gezip sinema izlerken aynı zamanda ke-
yifli bir yemek eşliğinde gönüllerince va-
kit geçirdi. Ayrıca minik öğrenciler müzik
dinletisine katıldı ve İl Müdürü Kasapoğlu
ile birlikte basketbol oynadı.

MERKEZDE SICAK KARŞILAMA
Gençlik Merkezi’ne ulaşan Yeşilyayla İlk-
okulu öğrencileri, Gençlik Liderleri ve
yetkililer tarafından sıcak bir şekilde kar-
şılandı. Merkezin çeşitli etkinlik alanlarını

gezen öğrenciler, Gençlik Merkezi’nin
sunduğu imkanları keşfetme imkanı bul-
du. Öğrencilerle bir araya gelen Afyon-
karahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu, gençlere ve çocuk-
lara verdikleri önemin altını çizerek şu
açıklamalarda bulundu: “Bir mesajla bize
ulaşarak hayallerini paylaşan bu güzel
yavrularımızın dileklerini yerine getirmek
bizim için bir onurdur. Çocuklarımızın
yüzlerindeki gülümseme ve gözlerindeki
mutluluk, bizim için en büyük motivasyon
kaynağı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü olarak gençlerimizin ve ço-
cuklarımızın yanında olmaya, onlara hem
eğitici hem de eğlendirici imkanlar sunmaya
devam edeceğiz. Hayalleri gerçekleş-tirmek
yalnızca bir görev değil, aynı zamanda yürek-
lere dokunan bir sorumluluktur.”

Hayaller gerçek oluyor
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün

öncülüğünde gerçekleştirilen “Bir Hayalim Var” projesi
kapsamında, İhsaniye Yeşilyayla Köyü İlkokulu’nda eğitim

gören 6 öğrenci unutulmaz bir gün yaşadı

ETKİNLİKLER DEVAM EDİYOR
Kasapoğlu gençlerin eğitim
ve sosyal yaşamlarına katkı
sağlamak için projelerin ar-
tarak devam edeceğini belirtti.
“Bir Hayalim Var” gibi proje-
lerin, çocukların ve gençlerin
hayata daha umutlu bakmala-
rını sağladığını ifade eden
Kasapoğlu, bu tür çalışmala-
rın genç nesillerin geleceğini
şekillendirmede önemli bir
rol oynadığını vurguladı. Sine-
ma keyfinin ardından öğren-
ciler için düzenlenen yemek
organizasyonunda, minikler
doyasıya eğlenme fırsatı bul-
du. Gençlik Liderleri eşliğinde
oyunlar oynayan ve çeşitli et-

kinliklere katılan öğrenciler,
unutamayacakları bir gün
yaşadı. Yeşilyayla İlkokulu’n-
dan gelen öğrenciler, bu güzel
gün için İl Müdürü Kasapoğlu
ve Gençlik Merkezi ekibine
teşekkürlerini iletti. Afyon-
karahisar Gençlik Merkezi,
gençlerin ve çocukların hay-
allerini gerçekleştirmek için
birçok farklı proje ve etkinlik
düzenlemeye devam ediyor.
Merkez, yalnızca eğitim odaklı
değil, aynı zamanda sosyal,
kültürel ve sanatsal faaliyet-
lerle de çocuklara ve gençlere
hizmet sunuyor.
HABER UĞUR BALABAN

Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü

tarafından organize edilen
Okul Sporları Küçük Kızlar

Basketbol Müsabakaları 
Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor 

Salonu’nda sona erdi
Turnuva sonunda düzenlenen ödül töre-
ninde kupa ve madalyalar, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen tarafından dereceye
giren okullara takdim edildi. Erşen, yaptığı
konuşmada müsabakalara katılan tüm
sporcuları tebrik ederek, genç yaşta sporla
tanışmanın önemine vurgu yaptı. Ayrıca,
turnuvada emeği geçen öğretmenlere ve
antrenörlere teşekkür etti. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, müsabakaların ardından yaptığı
açıklamada şunları söyledi: “Okul sporları
müsabakaları, çocuklarımızın hem fiziksel
hem de zihinsel gelişiminde önemli bir rol
oynuyor. Burada sporcularımızı destekleyen
ailelerimizi ve fedakar öğretmenlerimizi
görmek bizleri mutlu ediyor. Genç sporcuları-
mızın geleceğe umutla baktığını görmek bi-
zlere gurur veriyor. Bu tür organizasyonlarla
yetenekli gençlerimizi keşfetmeye ve destek-
lemeye devam edeceğiz. Turnuvaya katılan
tüm okullarımızı tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyorum” dedi.

DERECEYE 
GİREN OKULLAR

1. Yunus Emre Ortaokulu birinci,
2. Şemsettin Karahisar Ortaokulu ikinci,
3. Kocatepe Ortaokulu üçüncü,
4. Sülün Balı Mübahat Açıkgözoğlu Ortaokulu
dördüncü oldu.

Geleceğe umutla bakıyorlar

Farklı yaş gruplarından onlarca
sporcunun katıldığı müsabakalar,
izleyenlere heyecan dolu anlar ya-
şattı. Küçükler, yıldızlar ve gençler
kategorilerinde düzenlenen yarışlar-
da sporcular, teknik becerilerini ve
kondisyonlarını sergiledi. Hem bi-
reysel hem de takım kategorilerinde
kıyasıya mücadeleler yaşanırken,
sporcuların gösterdiği azim ve gay-
ret izleyicilerden tam not aldı. Müsa-
bakaların ardından dereceye giren
sporculara ödülleri, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul
Sporları Şube Müdürü Adil Kam-
beroğlu tarafından takdim edildi.
Kamberoğlu, sporcuları tebrik ed-

erek, başarılarının devamını diledi.
Ayrıca ailelere ve antrenörlere teşek-
kür ederek, sporcuların gelişiminde
emeği geçen herkesi kutladı. Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da
müsabakaların önemine vurgu ya-
parak, şu ifadelerde bulundu: “Kano
sporunun gelişimi için bu tür orga-
nizasyonlar son derece kıymetli.
Gençlerimizin sporla buluşması,
fiziksel ve zihinsel gelişimlerine bü-
yük katkı sağlıyor. Bugün burada
izlediğimiz sporcular, geleceğin milli
sporcuları olabilir. Tüm katılımcılara
teşekkür ediyor, dereceye giren spor-
cularımızı gönülden tebrik ediyorum.”

MADALYA İÇİN
TER DÖKTÜLER

Afyonkarahisar’da düzenlenen Okul
Sporları Küçükler, Gençler A ve Yıldızlar

Kano Müsabakaları, tamamlandı.
Kocatepe Su Sporları Merkezi’nde

gerçekleştirilen müsabakalarda
sporcular kıyasıya mücadele ederek,

madalya için ter döktü

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu yaptığı açıklamada; “Bugün bu-
rada genç sporcularımızı görmek, onların
karateye olan ilgisini ve tutkusunu görmek
bizler için çok büyük bir mutluluk. Bu tür
etkinlikler, sporun sadece fiziksel değil
aynı zamanda zihinsel gelişim için de ne
kadar önemli olduğunu bir kez daha ka-
nıtlıyor. Sporcularımız burada sadece teknik
becerilerini geliştirmiyor, aynı zamanda
sporun ruhunu da öğreniyorlar. Bizler,
sporcularımızın gelişimini desteklemeye
devam edeceğiz. Spor, gençlerimizin hem
beden hem de zihin sağlığını geliştiren,
onlara hayat boyu önemli kazanımlar sağ-
layan bir alandır. Bu tür organizasyonların
artarak devam etmesi, gelecekteki şampi-

yonlarımızın temellerinin atılması açısın-
dan çok önemli. Okul Sporları, öğrencileri-
mizin potansiyellerini en iyi şekilde ortaya
koyabilecekleri alanlardır” dedi.
HABER MERKEZİ

karate müsabakaları tamamlandı
Okul Sporları Genç Erkekler ve Kızlar A-B Kategorileri 

Karate Müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu’nda tamamlandı.
Müsabakalarda dereceye giren sporculara madalyaları 

Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından takdim edildi
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Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım,
Milliyetçi Hareket Partisi Sinanpaşa İlçe
Başkanı Tuncer Çağlar, İl Genel Meclis

Üyesi Feyzi Akdeniz, OSB Müdürü Süreyya
Osman İnanır ve Muhtarlar MHP Millet-
vekili Mehmet Taytak’ı ziyaret ederek top-
lantı gerçekleştirdiler.  Yapılan toplantıda
muhtarlar, talep ve isteklerini ilettiler.

BÜYÜK BAŞARIYA İMZA ATTIK
Ziyarette konuşan MHP Milletvekili Mehmet
Taytak; “Bugün Sinanpaşa ilçemizin talep
ve isteklerini dinleyerek, yapabileceklerimizi
paylaşacağız. 31 Mart yerel seçimlerinden
sonra Sinanpaşa ilçemizde sizlerin büyük
emek ve gayretiyle Milliyetçi Hareket Partisi
olarak büyük bir başarıya imza attık. Mil-
letimizin arzusu, kardeşlerimin desteği, Cenab-
ı Allah’ın izniyle de Sinanpaşa ilçemizde elim-
izden geldiğince hizmet etmeye çalışıyoruz”

ÇALIŞMALAR TAKİP EDİLİYOR
Milletvekili Taytak; “Milliyeti Partisi üretken
ve üreten belediyecilik anlayışına her zaman,
her dönemde ortaya koymuş veya Sayın Ge-
nel Başkanımızın hepimize söylemiş olduğu
bir şey vardır. ‘Seçim akşamına kadar Üç
Hilali takarsanız, partimizin bayrağını
takarsanız ancak seçildikten sonra Türk
Bayrağını takarsınız ve kendi bölgenizde
herkesin belediye başkan olursunuz’ Genel
Başkanımızdan aldığımız bu düstur ile
hareket eden,  Sinanpaşa Belediye Başkanımız
Tolga Yıldırım da, İl Genel Meclis üyesi arka-
daşımız da bölgede çözülmesi gereken prob-
lem neredeyse takip ediyorlar” dedi.
HABER MERKEZİ

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Sinanpaşa İlçesi Muhtarlarını Türkiye Büyük
Millet Meclisinde misafir etti. Milletvekili Taytak, “Biz her zaman buradayız her zaman 
yanınızdayız yapabilecek olan her konuda çok da fazla bakarız demeden Allah’a şükür
yaparız dedik. Nasip oluyor ve Rabbim de bize yolumuzu, kapalı kapıları açılıyor”

“Biz de
Ankara’dan verdiğimiz
desteklerimizle pek çok

konuyu çözüme kavuşturduk
hep birlikte ve çözmeye de devam

edeceğiz. Biz her zaman buradayız
her zaman yanınızdayız

yapabilecek olan her konuda çok da
fazla bakarız demeden Allah’a

şükür yaparız dedik. Nasip
oluyor ve Rabbim de bize
yolumuzu, kapalı kapıları

açılıyor”

“Pek
çok meseleyi

çözüyoruz sadece
Afyon’un değil pek çok yeri de

ilgilendiğimiz emek verdiğimiz
yerler de oluyor biz Afyonkarahisar

yolcusuyuz. Cenab-ı Allah
bizlere bu görevi nasip etmiş bu

görevi karşılığında 
elimizden geldiğince

memleketimize milletimize
faydalı olmak

durumundayız”

“Bu görevler
bizim için bir lüks değil
bu görevler bizim için

taşınması gereken şerefli bir
yüktür ve bu yükü taşımaktan

da gurur duyuyorum.
Afyonkarahisar’da 
Milliyetçi Hareket 

Partisi’ni tercih eden
arkadaşlarımız hakikaten

7/24 çalışıyorlar”

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;
“Bizim yolumuz Allah yolu, bizim yolumuz hak yolu. Biz bu manada 

Milliyetçi Hareket Partisi olarak 56 yıldır vermediğimiz mücadele, yaşamadığımız sıkıntı 
yok arkadaşlar. Biz Sayın Genel Başkanımızın izinde; vatan dedik, bayrak dedik, millet dedik,

devlet dedik ve şehitler verdik. Bundan sonrada böyle yürüyeceğiz” 

“Çözülmesi gereken 
pek çok konuyu teker

teker gündeme taşıyoruz
ve bunları yerine

getiriyoruz. Mermerden,
termale, tabiattan, tarihe,
kültürden, ekonomiye her

konuda elimizden
geldiğince bize müracaat

edilen kardeşlerimizin
meselelerini hem

toplumsal 
kurumsal hem de 

ferdi 
problemlerini 

çözmek için 
uğraşıyoruz”


